besco@skynet.be 09 - 17
Maxufl ex PU HXL - M1 - PU - SD
Inwendig:  PU
Kleur:  Bruin transparant
Uitwendig:  VERKOPERDE SPIRAAL
Kleur:  Bruin transparant
Innen:  PU
Farbe:  Braun transparent

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M30PXL050010HD 50 125 0.94 1.04
M30PXL075010HD 75 190 0.90 1.80
M30PXL100010HD 100 250 0.87 2.80
M30PXL125010HD 125 315 0.87 4.09
M30PXL150010HD 150 450 0.82 4.53